
Humpolec
G

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Dcručeno: 09 11 2023 12:21:43
mm3%811/2023/ O1SM/

:}:ll',1ři|Qhpřäo'yá?,h příloh
Ill íl

F-r U I l íl ll l Ill
¶8

Zádost o prodej, výkúp; směnu, pacht nebo
pronájem pozemků

část l. Zadatel
Jméno a přIjmení žadatele/žadatelů l

Ob

Adresa trvalého po'""

Adresa pro doručování °

"°'"'""°
'"'"°"*'
E-mail*'
*) nepovinné položky za účelem urychlení operativní komunikace

Část ll. Předmět žádosti
Žádost o

.X prodej
výkup
směnu
pacht
pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

51//"1l/ #4/hl" au Ľí&,a ,u

humpvp23j00gik



Humpolec
e

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určeni využiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny) l' —

dg'mí /í ;" , cy ("íam"/ cl ·9>( :,,fíyW n U u tíěAA .9Ľ '· i/l'"

část B. Čestné prohlášení

1 prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajIcich do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy j můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů
v platném znění a nařízenI Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ujÍcÍ tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilováni a ani automatizovaného
zpracováni. Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanoveni zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, neipozděij však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy

V Humpolci dne q. N.

podpis(y) žadatel(ů)
Pokud máte elktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(po vložení již nebude možno formulář upravovat)



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní sta" Nový dav
OznaCenl výměra parcely Druh pozeMu Označení Výměra parceŕy Druh pozemku Typ stavby Způs. PorovnánI 6é 518vem evidence pmvních vzláhů
pozemku pozeWu určeni Díl plecházl z pozemku ¢ĺsĺo Ústu výrMta dňu Označeni

parč. čÍslem Způsob využiti parč. číslem ZPŮSC využiti ZpŮscb využiti výměr v vlastniavi dlb
: . . kalástnj dh"vé)ši pjz. ha i m'ha ; m? ha : m" nemovlľosll evidenci

l
54/6 I 58 : 96 travní p. 54/6 42 . 31 travnf p. O 54/6 10001 : 42 , 31

54/14 : 71 travní p. O 54/6 10001 : : 71
' , 54/15 8 , 01 travní p. 2 54/6 10001 : 01

54/16 7 93 travní p. 2 54/6 10001 ! 7: 93
"""N 54/10 2 31 """P' O 54/10 10001 : 2: 3154/10 : 2 . 64 neplodná půda nepjcxjná pUda

' 'm'-p' O 54/10 10001 : : 2154/17 , 21
' ' °m'-p' O 54/10 10001 ' : 1254/18 12 ,,e,4oMápůda

54/11 , 4 : 67 zahrada 54/11 4 34 zahrada O 54/11 146 ' 4 ' 34
' 54/19 69 zahrada O 54/11 146 , : 33 a

: , st.89 146 ' : 36 b
: : : : 69

St.89 : 4 , 31 zast. pL St.89 3 ' 95 zast. pI. č.p. 16 O St.89 146 : 3: 95
: 70' 58 ' 70' 58 : :

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (bpej) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Kód Výměra BPEJ Parcelní čÍslo podle Kód Výměra BPEJ

katastru zmncKjušené na dňu katastru zimodu$ené na dilu
nemovilo$1í evdence BPEJ ha i m parcely mmovitoslf evidence BPEJ: , ha : m' parcely

54/6 72944 , , ] 54/16 72911 : 7 : 93
72911 : 42: 30 54/19 72911 : , 33 a

54/11 72911 , 4 : 34 , : 36 b
54/14 7291) : : 71 : : 69
54/15 72911 , 8 : Q]

GEOMETRICKÝ PLÁN G«'m'"kký pďán Ověří) úředně opMvMný wměměřkký Inženýr: Slejnopls oUřjl úřrdněo,ňměný xměměřleký lnžmýr:
Jmé»o, phjmenf: jméno, pňjmeM: V V

p'o "& "'""" 'P'"""' nq· Ýacjav
rozdělení pozemku Čf9o pobZk, scuwnu ÚředW omvoěných čĺsjo pokňk,s.zamu edně opr6wěný"

·e*mčřických inženýrů 28]3/20]7 zc&méřických inZeoýrů.

d-. 19. října 2023 "sk: 174/2023 d··' 3 1 "10" 2023 ""o' b"b 2o23
Nájebloslmi a picsmsu' odpovídá právním předpisům Témo odpovídá Eeomclnckému pláou v ekkuoůcké ubžcHmu

\ dnkumeoLaci kalasuá]m)K) úiádu

Vyholovile|: Diana Špinarová úřad souhksis QblovénIm parcel. Odření slejnopbu geometrického plánu Usllnné pqxk)be.
- GEODÉZIE VYSOČINA

=:=ov ŽEf,ý;
Číslo pIánu: 388-242/2023 . S%° "?" of

Jana Zajíčková "C.
V

~Okres, Pe)hfimov KÚ pro Vysočinu :Z :. ·3
Obec: Humpolec KP Pelhřimov c· U \

PGP 1534/2023 304 a' ; S'
2023.10.30 16:39:32 +01'00' "'

Kai. území: Kletečná u Humpdce Fí,S,,
'Mapový ]isl: KMD, Hu:polec,:::/32 qľ *%

Dosavadním dasuůkům byla N n Lá možnost "1S> " . ecc\
maámit se iu&u s průbčhem nar%vaných onvý'ch hranic, neny zerc\
kierC býly Oz näčéR} předcpwným způsobem



502/1

53/?

l

E

a;t, ][

, ,..... *' j%4,,l 54/16 2 ľ ?66-396

,,l ,-
l ,,"" %,.r'

t <: a-
'"., 54/8) " , ,, 5\

\ 'V

'"% (J ;
Seuun (S-JTBQ q" a q, b

Ušo bodu MBWce pro zäjás do KN 54/11 ,G'
Y X Kód Kv. PoznMca 3 54/13

Q.
266-3862 68885633 1115087.25 B príbeh podezd.pbtu %
266-3864 688856.05 1115086.22 B "" 54/9
266-3916 688844.64 1115044.21 B průběh pkjtu " 20

'"""" """"" """"°' ' " g %" :1" lP - L266-3976 6%825.78 1115050.79 b pmben pbůj
268-211 688862.23 1115084.47 B kanemg mezník \ '

1 6BBB27.02 1115050.36 3 sbupek plotu "b 89 ,I
2 688846.42 1115043.40 3 roh podezdívky plotu 11 \ /b
3 688852.40 1115066.92 3 roh podezdvky pbui
4 688857.52 1115086.69 3 rah podezdvky plotu ,5/ ,,' . q-
5 6BBB45.09 1115091.67 3 ren pcdezďYky plotu ·ť$, 4 "

' 54/17 54/7 r"l 6 688843.56 1115092.20 3 rch podezdívky pbotu %
7 688838.64 1115094.20 3 rdi podezdívky plotu l L> - """" L6, ,l .
8 686826.56 1115098.25 3 rcjh pcjdezďvky pbtu 24 1
g 6BBB22.91 1115099.40 3 rch podezdNky Ntu 266.

"b-- , ,10 68883&43 1115093.40 B prabeh Notu

" "~

54//811 688856.82 1115083.99 3 1xQbeh padezdvky plotu
12 68%6&50 1115075.80 3 pkísltový meznfk ~ 9U
13 688879.44 1115066.55 3 pkstuvy mezník 8 "as g-.., L_
14 688856.82 1115036.10 3 mtm memk 17

i 15 688874.07 1115024.00 3 pt8stový memk
16 688895.95 1115050.75 3 pk9tový memk 495/2

15f/2 17 688814.53 1115102.04 3 roh podezdNky plotu
20 688832.90 1115072.52 3 proběh plotu 5Eír1

\ %

\\

^ \



N
U
Ô
C

C
O

(J
Q)
O
Q.
E
=:r



Osadní výbor v Kletečné

ZÁPIS Z 1. ZASEDÁNÍ OV KLETEČNÁ V ROCE 2024

konaného dne 9.1.2024 v 19:00 v budově OV

Přítomni členové OV:

Program jednání:

l) vyjádření k prodeji pozemku parč. čís. 54/14

USNESENÍ
11/2024

OV souhlasí s prodejem pozemku parc. čís. 54/14 manželům Moravcovým

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno, o vyjádřeni k tomuto prodeji bylo OV rozhodnuto již 13.12.2023
po telefonické domluvě předsedy OV se všemi členy OV. Zástupce odboru
požadujiciho vyjádřeni byl o rozhodnuti informován e-mailem téhož dne. Usneseni je

- uvedeno z důvodu zápisu.

1/2


